МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2013                                                                                                                                  № 41
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об исполнении бюджета

Вороновского сельского поселения

 за 2 квартал 2013 года

В соответствии со статьей 2 главы 7 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Вороновское сельское поселение», от 28.04.2008 № 21, рассмотрев информацию об исполнении бюджета поселения за 2 квартал 2013 года, утверждённой Постановлением Администрации Вороновского сельского поселения от 24.07.2013 № 86-1,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета Вороновского сельского поселения за 2 квартал 2013 года.

2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2 квартал 2013 года обнародовать в установленном порядке.

Глава поселения

            С.Н. Прокопенко